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Genel Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ, Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. 

Dr. Sayın Veysel EROĞLU’nun Adıyaman Programına Katıldı 

12 Kasım 2016 tarihinde Adıyaman ilinde düzenlenen törenle 213 Milyon TL 

maliyetli 13 adet tesisin temel atma ve açılış merasimi gerçekleştirildi. 

Adıyaman programında Sayın Bakanımız Prof. Dr. Veysel EROĞLU’na Genel 

Müdürümüz Sayın İsmail GÜNEŞ de eşlik etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Merasimden önce Bakanımız ve beraberindeki heyet Adıyaman Valiliğine 

geçerek burada Basın Toplantısı gerçekleştirdi. Bakanlık faaliyetleri hakkında 

bilgilendirmede bulundu, soruları yanıtladı. 
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Valilik ziyaretinin ardından ise temel atma ve açılış merasimine geçildi. 

Merasime; Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu, TBMM 

Başkanvekili Ahmet Aydın, Adıyaman Valisi Abdullah ERİN, Milletvekilleri 

Salih FIRAT, Halil İbrahim FIRAT, Adnan BOYNUKARA, Adıyaman 

Belediye Başkanı, Genel Müdürümüz İsmail GÜNEŞ, kamu kurum ve 

kuruluşlarının yetkilileri, basın mensupları ile çok sayıda vatandaş iştirak etti. 
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Merasimin ardından Belediye Başkanlığı ziyareti gerçekleştiren Bakanımız Prof. 

Dr. Veysel EROĞLU, burada beraberindeki heyetin katılımı ile kısa bir toplantı 

yaparak, yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı, beklenti ve talepleri 

değerlendirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Belediye Başkanlığı ziyareti sonrasında Genel Müdürümüz Sayın İsmail 

GÜNEŞ Adıyaman Meteoroloji Müdürlüğümüzü ziyaret etti. Genel Müdürümüz 

ziyaretinde, Bölge Müdürümüz Emin Servet GÜNYEL ve beraberinde 

Meteoroloji Müdürü Ezher ZENGİN ile kısa bir toplantı gerçekleştirdi. 

Akabinde personelimiz ile birlikte yapılan çalışmalar hakkında bilgiler aldı. 
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Ziyaretler sonrasında Orman ve Su İşleri Bakanı Prof. Dr. Veysel Eroğlu ve 

beraberindeki heyet Adıyaman yatırımlarının ele alındığı "Adıyaman İl 

Koordinasyon Toplantısı’na iştirak etti. Toplantıda Genel Müdürümüz Sayın 

İsmail GÜNEŞ Adıyaman’da Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak yapılan 

çalışmalar ve yatırımlar hakkında bilgilerin verildiği bir sunum gerçekleştirdi. 
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